
 
 
SKYDDSINFORMATION VID HANTERING AV LÄKEMEDEL 
 
Informationslämnande företag: Apotek Produktion & Laboratorier AB 
 Prismavägen 2 
 SE-141 75 KUNGENS KURVA 
 Telefon 010-447 96 00,  e-post info@apl.se, www.apl.se 
Identifikation 
Läkemedlets namn:  Triklorättiksyra, lösningar 5-25% 
Läkemedelsform:  Kutan vätska 
Utseende: Färglös vätska med svagt stickande lukt 
Typ av läkemedel:  Extemporeläkemedel, används som vårtmedel 
 
Innehåll  (substanser av betydelse för bedömning av hanteringsrisk) 
Triklorättiksyra, CCl3COOH, 5-25 % i vattenlösning 
 
Farliga egenskaper (av betydelse för bedömning av hanteringsrisk)  
Ångor kan ge sveda i näsa och svalg, hosta och heshet. 
 
Kontakt med huden kan orsaka sveda, rodnad, blåsor och sår. 
 
Stänk i ögonen ger intensiv smärta och frätsår. Stor risk för bestående synskada. 
 
Skyddsåtgärder vid hantering 
Förhindra direktkontakt med hud och ögon. 
Använd skyddshandskar och lämpliga skyddskläder vid hantering och administrering. 
 
Åtgärder vid spill och avfallshantering 
Spill torkas upp, skölj/torka efter med vatten. Obs! Använd skyddshandskar. 
Kasserade läkemedel tas om hand som farligt avfall, Avfallskod 18 01 06. 
Se även  lokala instruktioner och Arbetsmiljöverkets föreskrifter AFS 2000:4 ”Kemiska 
arbetmiljörisker". 
 
Första hjälpen 
Hudkontakt: Tag genast av nedstänkta kläder. Spola med mycket vatten. Vid kvarstående besvär 

uppsök läkare. 
Ögonkontakt: Skölj genast med mycket vatten i 5-10 minuter. Kontakta läkare. 
Förtäring: Ge omedelbart dryck. Framkalla ej kräkning. Snarast till sjukhus. 
Inandning:  Skölj näsa och mun med mycket vatten.  Frisk luft. 
 
Ytterligare information 
Se även LIF:s föreskrift ”Skyddsinformation för hälso- och sjukvårdspersonal vid hantering av 
läkemedel”. 
För ytterligare information om preparatet, kontakta Apoteket Produktion & Laboratorier AB. 
Vid misstanke om förgiftning kontakta Giftinformationscentralen, tel 112. 
 
Informationen i detta informationsblad är grundad på de fakta och de erfarenheter som är kända för 
oss. Enligt Arbetsmiljöverkets föreskrifter AFS 2000:4 "KEMISKA ARBETSMILJÖRISKER”, skall 
arbetsgivaren informera berörda arbetstagare om hälso- och olycksfallsriskerna med farliga ämnen 
som förekommer på arbetsstället samt om hur dessa risker undviks. De hanterings- och skydds-
instruktioner som behövs skall lämnas till arbetstagarna och vara anpassade till den aktuella 
hanteringen på arbetsplatsen. Denna information kan därför behöva kompletteras. 
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